
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

24.04.2025 № J0Q5

Про розгляд заяв 
ТОВ «ФАСТІВ АГРО»

Розглянувши заяви представника ТОВ «ФАСТІВ АГРО» Брух Н.П., 
юридична адреса: Київська область, м. Київ, вул. Жилянська, 106-Б, 
за вх.№2195/08.1-26 від 21.03.2025; вх.№2497/08.1-26 від 21.03.2025; 
вх.№2494/08.1-26 від 21.03.2025; вх.№2496/08.1-26 від 21.03.2025;
вх.№2493/08.1-26 від 21.03.2025; копію виписки з Єдиного державного 
реєстру осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань; копію 
довіреності від 03.01.2023 року, зареєстровану в реєстрі за №6, приватним 
нотаріусом Київського міського нотаріального округу Кирик О.А.; копію 
статуту; графічні матеріали,

керуючись ст.ст. 12, 37і 2, 79і, 83, 122 Земельного кодексу України, 
Закону України "Про землеустрій", ст.26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України "Про порядок виділення в натурі 
(на місцевості) земельних ділянок, власникам земельних часток (паїв)" та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ТОВ «ФАСТІВ АГРО» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під польовими 
дорогами орієнтовною площею 1,8468 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель реформованого КСП "Дружба".

2. Надати дозвіл ТОВ «ФАСТІВ АГРО» на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під польовими



дорогами орієнтовною площею 2,9362 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ —01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель реформованого СВАТ "Вільнянківське".

3. Надати дозвіл ТОВ «ФАСТІВ АГРО» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під польовими 
дорогами орієнтовною площею 2,6159 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель реформованого КСП "Маяк".

4. Надати дозвіл ТОВ «ФАСТІВ АГРО» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під польовими 
дорогами орієнтовною площею 1,1429 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Здвижка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель реформованого КСП "Маяк".

5. Надати дозвіл ТОВ «ФАСТІВ АГРО» на розроблення технічної
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель під польовими 
дорогами орієнтовною площею 4,4329 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Віленька Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, з метою надання її у користування на умовах оренди, за 
рахунок земель реформованого КСП ім. Суворова.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


